様式第３号（第8条関係・第９条関係）

申請番号

事業所番号

事業所名

代表者名 ㊞

事務担当者氏名

下記のとおり受講料の補助金を申請します。

１　　補助金交付申請額 円

２　　受 講 者 氏 名

３　 添  付  書  類 受講を証する領収書　　等

４　 申請する受講講座は、資格取得を目的としたものではありません

□ 健康スポーツ講座　　　□ 文化教養講座

※健康スポーツ講座と文化教養講座の領収書を合わせることはできません

年

円

年

円

年

円

円

健康スポーツ・文化教養講座受講料

決

裁

局　長 係

①
　　　　　　年　　月　　日～

　　　　月　　　　日 　　　　　　年　　月　　日

補助金交付申請書

 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

(一財)藤枝市勤労者福祉サービスセンター理事長　　様

チェック欄

会員番号

受講講座名 支払日 受講料 受講日 受講機関名

②
　　　　年　　月　　日～

　　　　月　　　　日 　　　　　　年　　月　　日

③
　　　　年　　月　　日～

　　　　月　　　　日 　　　　　　年　　月　　日

1,000円

合計受講料 補助金交付申請額 2,000円

3,000円